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17.11. ACEITUNA: Analisis provincial del destino de la produccién total, 2004 (toneladas)

Provincias y
Comunidades Autbnomas

Aceituna total

Aceituna para aderezo

Aceituna para almazara

Alava
PAIS VASCO

NAVARRA
LA RIOJA

Huesca
Teruel
Zaragoza
ARAGON

Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona
CATALURNA

BALEARES

Avila

Salamanca
Valladolid

Zamora

CASTILLA Y LEON

MADRID

Albacete

Ciudad Real

Cuenca

Guadalajara

Toledo

CASTILLA-LA MANCHA

Alicante
Castellon
Valencia

C. VALENCIANA

R. DE MURCIA

Badajoz
Céceres
EXTREMADURA

Almeria
Cadiz
Cérdoba
Granada
Huelva

Jaén

Malaga
Sevilla
ANDALUCIA

Las Palmas
CANARIAS

ESPANA

293
293

11.317

3.988

5.470
12.354
21.334
39.158

2.720
2.457
24.000
88.685
117.862

1.599

6.034
2.689
248
421
9.392

8.750

22.645
132.898
16.755
8.604
81.902
262.804

16.532
25.318
17.949
59.799

19.262

287.275
95.336
382.611

30.534
30.569
1.073.791
335.480
35.400
1.896.949
253.164
626.890
4.282.777

417
417

5.200.029

17

41

1.174
834
2.008

29

200
109
343

92

13
670

683

44

335

46
32

413

293
72
45

410

1.562

63.870
36.150
100.020

964
44,711
480
7.003
8.783
35.377
304.029
401.347

417
417

507.397

293
293

11.300

3.947

5.470
11.180
20.500
37.150

2.691
2.452
23.800
88.576
117.519

1.507

6.021
2.019
248
421
8.709

8.706

22.310
132.898
16.709
8.572
81.902
262.391

16.239
25.246
17.904
59.389

17.700

223.405
59.186
282.591

29.570
30.569
1.029.080
335.000
28.397
1.888.166
217.787
322.861
3.881.430

4.692.632
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17.11. ACEITUNA: Analisis provincial del destino de la produccién total, 2005 (toneladas)

Provincias y
Comunidades Auténomas

Aceituna total

Aceituna para aderezo

Aceituna para almazara

Alava
PAIS VASCO

NAVARRA
LA RIOJA

Huesca
Teruel
Zaragoza
ARAGON

Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona
CATALURNA

BALEARES

Avila

Salamanca
Valladolid

Zamora
CASTILLA Y LEON

MADRID

Albacete

Ciudad Real

Cuenca

Guadalajara

Toledo

CASTILLA-LA MANCHA

Alicante

Castellon
Valencia

C. VALENCIANA

R. DE MURCIA

Badajoz
Céceres
EXTREMADURA

Almeria
Cadiz
Coérdoba
Granada
Huelva

Jaén

Malaga
Sevilla
ANDALUCIA

Las Palmas
CANARIAS

ESPANA

248
248

7.666

4.048

4.388
23.474
17.602
45.464

2.145
2.562
8.259
108.058
121.024

2.400

9.773
2.021
141

30
11.965

16.991

23.940
83.423
18.291
5.711
131.885
263.250

45.272
35.070
42.268
122.610

19.309

215.889
73.765
289.654

50.949
28.507
847.875
240.865
32.494
1.070.565
289.371
555.530
3.116.156

935
935

4.021.720

16

37
830
958
1.788
23
159
120
302

125
490

490
71
409

37

453

269
66
82

417

1.330

33.212
21.700
54.912

1717

52.645
240
4.603
5.994
35.414
226.497
327.110

752
752

387.803

248
248

7.650

4.011

4.388
22.644
16.644
43.676

2.122
2.562
8.100
107.938
120.722

2.275

9.773
1.531
141

30
11.475

16.920

23.532
83.423
18.254
5.704
131.885
262.798

45.003
35.004
42.186
122.193

17.979

182.677
52.065
234.742

49.232
28.507
795.230
240.625
27.891
1.064.571
253.957
329.033
2.789.046

183
183

3.633.918




